11/05/2023, 16:24 Roundcube Webmail :: REQUERIMENTO Nº 014/2023

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8027587652/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=874&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

REQUERIMENTO Nº 014/2023
De <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>
Para Vereador Rafael Ribeiro <ver.rafaelribeiro@parauapebas.pa.leg.br>, Gabinete da Presidência <presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>,

Jorgiano Moreira <jorgiano.moreira@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2023-05-11 15:01

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTO - S.O 09.05.2023.pdf(~1,9 MB)  req_014-2023_-_audiencia_publica_oss_-_ass.pdf(~238 KB)

À Sua Excelência o Senhor Rafael Ribeiro Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

Assunto: Requerimento nº 014/2023.

    Senhor Presidente,

    De ordem do Diretor Legislativo, Jorgiano Dias Moreira, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências, o Requerimento

nº 014/2023, de autoria do Vereador Anderson Moratorio, aprovado na Sessão Ordinária de 09/05/2023, acompanhado da Certidão de

Votação.

Atenciosamente,

Cristiane Santos Lopes

Agente Parlamentar

Mat.422012